РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_________________________________________________________________________________
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа
Олимпийского резерва городского округа город Шарья

ПРИКАЗ
21 сентября 2015 года                                                                                                                № 110-ОД
Об утверждении графика дежурств
в выходные  и праздничные дни

В целях производственной необходимости, вызванной работой СДЮСШОР г. Шарья в выходные и праздничные дни (проведение спортивно-массовых мероприятий, соревнований и т.д.), а так же в целях бесперебойного функционирования систем жизнеобеспечения, сохранности зданий, сооружений СДЮСШОР г. Шарья, обеспечения противопожарной безопасности;
приказываю:
1. Утвердить график дежурства в выходные (воскресенья) и праздничные дни сотрудников СДЮСШОР г. Шарья на период с 01 октября 2015 года по 31 октября 2015 года  в административном здании СДЮСШОР г. Шарья по адресу: п. Ветлужский, ул. Центральная 24-а (график прилагается):
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника хозяйственного отдела Степанову Т.Н.
     С приказом

     ознакомлен (а):
                                                  21 сентября 2015 год ____________ /Степанова Т.Н./

                                                         (подпись)        (расшифровка)
Директор

                  А.А. Калинин